
PURE LEGAL’

 

 

" ADVOKÁTNF
Ř)W»<Š\řvo\

KANCELÁŘ

Statutární rné-sto Ostrava

„městský/obvod Svinov
w v

Urad městského obvodu Svinov Ufa-d meStSkého ObVOdll Svinov

“i E} “lid“ 2023 Milí/4 Odbor výstavby, dopravy a životního

prostředí

PQEBÁÝÉLNA EE   
V Ostravě dne 9.10.2023

Datovou zprávou

Žadatel:

 

právně zastoupen: Mgr. Žanetou Próll, advokátkou, evid. č. ČAK 15883,

vykonávající advokacii jako společník PURE Legal s.r.o., advokátní kancelář,

IČ 08998230, se sídlem 28. října 3390/111a, 702 00 Ostrava“

ŽÁDOST o INFQRMACE PODLE ZÁKONA č. 106/1999 Sb.

Obracím se na Vás v zastoupení mého klienta:

 

[„klient“].

Klient má v SIM se svou manželkou rodinný dům na adrese Marie Kudeříkové 1027/2, Ostrava - Svinov

a mj. je účastníkem společného územního a stavebního řízení sp. zn. S-SVI 03984/2023 (č.j. SVl-

04070/2023/0VDŽP/Kol), ve kterém se rozhoduje o umístění stavby na parc. č. 802/391, k.ú. Svinov,

tj. v těsné blízkosti rodinného domu klienta.

Klient ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádá o zaslání

územního rozhodnutí č. 139/10 a rozhodnutí o jeho zrušení, který se měl dle informací klienta týkat

realizace obdobného záměru, jaký je aktuálně projednáván ve výše uvedeném stavebním řízení, a sice

parkovací stání podél ulice Marie Kudeříkové. '

Klient má na poskytnutí požadovaných informací jako vlastník výše definovaného rodinného domu

naléhavý právní zájem, když tyto jsou nezbytné k uplatňování jeho práv.

Poskytnuté informace prosím doložte příslušnými listinami a dokumenty, z nichž tato informace plyne.

Informace žádám zaslat do datové schránky právního zástupce. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

|Za—

Mgr. Žaneta Próll, advokátka

Přílohy:

- plná moc '

PURE Legal s.r.o., advokátní kancelář 1 IČO: 08998230 l vedená 11 Ks v Ostravě, oddíl C, vložka 81586

Sídlo: 28. října 3390/111a, 702 00 Ostrava 1 Kontakt: office©purelegal£zl Web: www.purelegal.cz

_, ,

 

 



Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Svinov

odbor výstavby, dopravy a životního prostředí

721 00 Ostrava — Svinov, Bílovecká 69/48, tel.č.: 599 421 020, GSM 603 183 028, 724 189 376,

www.svinov.ostrava.cz

SPIS. ZN.: S-SVI 04950/2023

ČJ.: SV10519 “

VYŘIZUJE: Jan Kw

TEL.: 599 421 o DLE ROZDĚLOVNÍKU

FAX: 599 421 024

E-MAILZ jkolar@svinov.0strava.cz

DATUM: 23.10.2023

Odpověď na žádost 0 poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím

SMO ~ ÚMOb Svinov, odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle

§ 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ustanovení § 139 odst. 3 zákona č. 128/2000

Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení čl. 22 písm. c) bodu 1 OZV

města Ostravy č. 10/2022 (Statut města Ostravy), v platném znění, Vám kVaší žádosti o poskytnutí

informací ze dne 10.10.2023 sděluje následující:

Byla provedena kontrola archívu stavebního úřadu, kde se nepodařilo dohledat územní rozhodnutí č.

139/10 a ani rozhodnutí o jeho zrušení.

Číslo tohoto rozhodnutí nám není známo, je nutné doložit minimálně číslo jednací a datum vyhotovení,

abychom byli schopní dokument najít, pokud existuje.

Pokud se jednalo o rozhodnutí z roku 2010, které bylo navíc zrušeno. Pak tento typ rozhodnutí mohl již

být vyskartován z důvodu bezpředmětnosti.

asto Ústí:-ava

víl-!;U—Jťžil Sym->V

  

  ava % 1:  

RNDr. Yvona Heroutová

vedoucí odboru výstavby, dopravy a životního prostředí

Obdrží:

Mgr. Žaneta Próll, advokátka, evid. Č. ČAK 15883, společník PURE Legal s.r.o., advokátní kancelář, IČ:

089 98 230, se sídlení 28. října 3390/111a, 702 00 Ostrava

MOb Svinov, OOVSSKK, Bílovecká 69, 721 00 Ostrava - Svinov  


